2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,652.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 48,427.20

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 35,400.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,596.00

Total 88,075.20

El monto de : **Ochenta y ocho  mil setenta y cinco con 20/100 (88,075.20)